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SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

0420245512 ]
Nama Syarikat/

Company Name

SOON HARP CAPITAL HOLDINGS SDN. BHD.

FRAZEL LUXE SDN. BHD.

GREAT ALLIANCE RESOURCES SDN. BHD.

BNI RESOURCES (M) SDN. BHD.

RUSYDI BUSINESS GROUP SDN. BHD.

RIYANI CONSTRUCTION & MAINTENANCE SDN. BHD.

EVER LONG PROPERTY SDN. BHD.

MBC LAND SDN. BHD.

DI VINE CONSTRUCTION SDN. BHD.

EQUALMAX SDN. BHD.

MENARA SSM@SENTRAL

No. Pendaftaran/
Registration No.

197801002368 (39378-M)

201701031794 (1245964-K)

201201039849(1024327-T)

202101032653 (1432953-P)

202001016635(1372955-W)

202301003901 (1497820-A)

201701038471(1252642-U)

201301033846(1063676-T)

200701036846 (794875-W)

200501011151 (688199-U)

NO. 7, JALAN STESEN SENTRAL 5, KUALA LUMPUR SENTRAL, 50623 KUALA LUMPUR

OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS : 03 - 7721 4001

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

EMEL : enquiry(@ssm.com.my



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 030420245512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551(1)

11 GEMGO NUTRITION SDN. BHD. 201601013618(1184549-K) 04/03/2024
12 NOBLE UNITY TECHNOLOGIES SDN. BHD. 201801014615(1276631-X) 04/03/2024
13 CITY STAR REALTY SDN. BHD. 201801017532 (1279548-U) 04/03/2024
14 FULL-ON CLAY INDUSTRIAL (M) SDN. BHD. 198101011020(77147-X) 04/03/2024
15 SHL INFINITE SDN. BHD. 202201005105(1450802-0) 04/03/2024
16 MUTIARA TUNGGAL SDN. BHD. 201801038438 (1300469-H) 04/03/2024
17 TAN BOO LIM HOLDINGS SDN. BHD. 201201024580 (1009070-X) 04/03/2024
18 PHARMALINK PHARMACY (GOPENG) SDN. BHD. 199701031113 (446612-U) 04/03/2024
19 IGAMES MARKETING SDN. BHD. 202301008342 (1502263-X) 04/03/2024
20 ERA DE TIMUR SERVICES SDN. BHD. 200901008194 (851175-V) 04/03/2024

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 3 haribulan APRIL 2024
Dated at Kuala Lumpur this 3th day of APRIL 2024
(:PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia
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OPERATOR: 03-2299 4400 CONTACT CENTRE: 03-7721 4000 FAKS :03 - 7721 4001 EMEL : enquiry@ssm.com.my



